Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat


JEGYZŐKÖNYV

a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. február 22. napján (szerdán) 10 órakor a Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (Szekszárd, Béla király tér 8.) Dísztermében megtartott rendes nyilvános üléséről.

Jelen vannak:	 			ifj. Kovács György elnök;
Gyarmati Gábor elnökhelyettes;
Kiss Krisztián képviselő;	
Gyarmati Géza képviselő; 
Kovács György képviselő;

Tanácskozási joggal megjelent:	dr. Ambrus Gábor jogi és bizottsági referens; jegyzőkönyvvezető;
	Szántóné Karl Rita osztályvezető;
[bookmark: _GoBack]	Kovács Klaudia adminisztrátor.

Az elnök köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülésen 5 fő képviselő megjelent, a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete határozatképes. Az elnök 10 órakor megnyitja az ülést.

Az elnök szavazásra teszi fel az ülés napirendjét, melyet a testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő napirendet állapította meg:

Napirend

1.napirendi pont: 
[bookmark: _Hlk128326872]Tájékoztató a képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének teljesítéséről
(1. számú előterjesztés)
Előterjesztő: Gyarmati Gábor és Kovács György képviselők (a vagyonnyilatkozatok nyilvántartására kijelölt képviselők)
Előadó: dr. Ambrus Gábor jogi és bizottsági referens

2. napirendi pont:
[bookmark: _Hlk127277590]A Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda vezetői megbízására vonatkozó pályázati felhívás véleményezése
(2. számú előterjesztés)
Előterjesztő: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető
Előadó: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

3. napirendi pont:
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …../2023. (….) önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről (tervezet)- Közgyűlési előterjesztés véleményezése
(22. számú közgyűlési előterjesztés)
Előadó: Szántóné Karl Rita osztályvezető

4. napirend:
Javaslat a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteinek költségvetési évet követő három évre várható összegének jóváhagyására
(3. számú előterjesztés)
Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök
Előadó: Szántóné Karl Rita osztályvezető

5. napirend:
Javaslat a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének elfogadására
(4. számú előterjesztés)
Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök
Előadó: Szántóné Karl Rita osztályvezető

6. napirend:
[bookmark: _Hlk98829314]Javaslat közbeszerzési tervvel kapcsolatos döntések meghozatalára
(5. számú előterjesztés)
Előterjesztő: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető
Előadó: dr. Ambrus Gábor jogi és bizottsági referens	

7. napirendi pont:
Javaslat a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi munkatervének elfogadására
(7. számú előterjesztés)
Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök
Előadó: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető


1.napirendi pont: 
Tájékoztató a képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének teljesítéséről
(1. számú előterjesztés)
Előterjesztő: Gyarmati Gábor és Kovács György képviselők (a vagyonnyilatkozatok nyilvántartására kijelölt képviselők)
Előadó: dr. Ambrus Gábor jogi és bizottsági referens

dr. Ambrus Gábor jogi és bizottsági referens: Ismerteti az előterjesztést, melynek keretében elmondja, hogy valamennyi képviselő eleget tett vagyon-nyilatkozattételi kötelezettségének.

Kérdés, hozzászólás ezzel kapcsolatban nem hangzott el.

Az elnök szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:



A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
1/2023. (II.22.) határozata
a képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének teljesítéséről

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének teljesítéséről szóló tájékoztatót tudomásul veszi.

Határidő: 	2023. február 22.
Felelős: 	ifj. Kovács György elnök 

2. napirendi pont:
A Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda vezetői megbízására vonatkozó pályázati felhívás véleményezése
(2. számú előterjesztés)
Előterjesztő: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető
Előadó: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

dr. Ambrus Gábor jogi és bizottsági referens: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető távollétében és megbízásából ismerteti az előterjesztést.

Az elnök szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
2/2023. (II.22.) határozata
a Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda vezetői megbízására vonatkozó pályázati felhívás véleményezéséről

Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 84. § (9) bekezdése alapján a Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda vezetői megbízására vonatkozó pályázati felhívást megismerte, az abban foglaltakkal egyetért.

Határidő:		A döntéshozatal napja
Felelős:		ifj. Kovács György elnök

3. napirendi pont:
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …../2023. (….) önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről (tervezet)- Közgyűlési előterjesztés véleményezése
(22. számú közgyűlési előterjesztés)
Előadó: Szántóné Karl Rita osztályvezető

Szántóné Karl Rita osztályvezető: Tájékoztatja a testületet, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a 2023. február 20-i ülésén elfogadta a város 2023. évi költségvetését néhány módosítással. Röviden ismerteti a főbb módosításokat.

ifj. Kovács György elnök: Sajnálja, hogy a nemzetiségi önkormányzat támogatása nem emelkedik.

Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
3/2023. (II.22.) határozata
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről 

Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló rendelettel egyetért.

Határidő:		2023.február 22.
Felelős:		ifj. Kovács György elnök

4. napirend:
Javaslat a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteinek költségvetési évet követő három évre várható összegének jóváhagyására
(3. számú előterjesztés)
Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök
Előadó: Szántóné Karl Rita osztályvezető

Szántóné Karl Rita osztályvezető: Ismerteti az előterjesztést.

Az elnök szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
4/2023. (II.22.) határozata
a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteinek költségvetési évet követő három évre várható összegének jóváhagyásáról

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteinek 2023. költségvetési évet követő három évre várható összegét a határozat melléklete szerint hagyja jóvá.

Határidő:		döntéshozatal napja
Felelős:		ifj. Kovács György elnök

5. napirend:
Javaslat a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének elfogadására
(4. számú előterjesztés)
Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök
Előadó: Szántóné Karl Rita osztályvezető

Szántóné Karl Rita osztályvezető: Ismerteti az előterjesztést.

Az elnök szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
5/2023. (II.22.) határozata
a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023.évi költségvetéséről

Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet előírásaira tekintettel, a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetését az alábbiak szerint fogadja el: 
I. A költségvetési határozat hatálya

1. A költségvetési határozat hatálya a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzatra, a Képviselő-testületre, valamint a munkaszervezetre terjed ki.

II. A költségvetés bevételei és kiadásai

1. A Képviselő-testület a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének

a) bevételi főösszegét 	5 540 ezer Ft-ban,
b) kiadási főösszegét 	5 540 ezer Ft-ban

	állapítja meg.

2. A Képviselő-testület a költségvetési kiadás  

a) működési célú összegét: 	5 540 ezer Ft-ban,
b) felhalmozási célú összegét: 	0 ezer Ft-ban

	állapítja meg.

3. A II/ 1. pontban megállapított költségvetési bevételeket és költségvetési kiadásokat az I. mérleg alapján határozza meg a Képviselő-testület.

4. A Képviselő-testület a Nemzetiségi Önkormányzat bevétel – kiadását az 1. melléklet szerint hagyja jóvá.

5. A Képviselő-testület a 2023. évi

a) általános tartalék előirányzatát	200 ezer Ft-ban,
b) felhalmozási céltartalék előirányzatát	0 ezer Ft-ban
állapítja meg.

6. A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat mérlegszerűen az I. A. mérleg tartalmazza.

7. A Képviselő-testület a Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi előirányzat-felhasználási ütemtervét havi bontásban a 2. melléklet szerint hagyja jóvá.

8. A Képviselő-testület a Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi likviditási tervét a 3. melléklet szerint hagyja jóvá.

9. A Képviselő-testület a kötelező- és önként vállalat feladatok megoszlását, finanszírozását az Áht. 23. § (2) bekezdés bb) pontja alapján az 1. melléklet szerint hagyja jóvá. 

10. A Képviselő-testület a középtávú tervezést az Áht. 24. § (4) bekezdés d) pontja alapján a 5. melléklet szerint hagyja jóvá.

11. A Képviselő-testület a Nemzetiségi Önkormányzat többéves kihatással járó döntéseiből származó kötelezettségeit 0 Ft összegben a határozat 5. melléklete szerint hagyja jóvá.

12. A Képviselő-testület a Nemzetiségi Önkormányzat által adott közvetett támogatások összegét a 6. melléklet szerint hagyja jóvá.

III. A költségvetés végrehajtásának szabályai

1. A Nemzetiségi Önkormányzati szintű költségvetés végrehajtásáért az elnök, a könyvvezetéssel kapcsolatos feladatok ellátásáért a munkaszervezet-vezető a felelős.

2. A Nemzetiségi Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatai év közben megváltoztathatók.

3. A Képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik a költségvetési határozat módosítása. 

4. Az előirányzatok módosítása az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény és a végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet előírásainak figyelembevételével történhet. 

5. A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési kiadásai kiemelt előirányzatai közötti átcsoportosításra az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet 43/A. § (1) bekezdése alapján a Képviselő-testület jogosult.
 
6. Az év közben engedélyezett központi támogatások felhasználásáról a költségvetési határozat módosításáról a Képviselő-testület a munkaszervezet-vezető által történő előkészítése után, az elnök előterjesztése alapján, szükség szerint dönt. 

7. A munkaszervezet az évközi előirányzat-módosításokról, az előirányzat felhasználásáról köteles naprakész nyilvántartást vezetni.

8. Az előirányzatok felhasználása során a kötelezettségvállalás, utalványozás, ellenjegyzés, érvényesítés rendjének szabályzatát kell betartani. 

9. A bevételi előirányzatok elmaradása esetén, illetve más kiadási előirányzatok növelésének forrásaként a kiadási előirányzatok a Képviselő-testület döntése alapján csökkenthetők, zárolhatók, törölhetők. 

10. A költségvetés végrehajtása során a rendszeres költségelemek vonatkozásában tárgyévi fizetési kötelezettség a jóváhagyott kiadási előirányzatok időarányost nem meghaladóan vállalhatók és fizethetők ki (a saját bevételek teljesülése ütemének figyelembevételével).

11. A működési célú állami támogatás évközi emeléséből származó többletforrásból működési tartalékot kell képezni. A felhalmozási célú állami támogatásból, egyéb céljellegű felhalmozási forrásból származó nem tervezett bevételből a céljának megfelelő felhalmozási kiadási előirányzatot kell képezni.

12. A feladat elmaradásából származó (személyi és dologi) megtakarítások felhasználására csak a Képviselő-testület engedélyével kerülhet sor.

13. A Nemzetiségi Önkormányzat számlavezető bankja az OTP BANK NYRT.

14. Amennyiben év közben hitelfelvétel, kezességvállalás válik szükségessé, azokról és a költségvetés szükséges módosításáról a Képviselő-testület külön dönt.

15. A Nemzetiségi Önkormányzat a gazdálkodás során az év közben létrejött átmenetileg szabad pénzeszközöket hitelintézeti lekötés és nyílt befektetési alap útján hasznosíthatja.

16. Az előírások szerint a tartalék felhasználásáról a Képviselő-testület dönt. Az általános tartalék az évközi működési és fejlesztési többletigények finanszírozására, vis maior helyzetek megoldására, valamint az elmaradt bevételek pótlására szolgál. 

17. A költségvetési határozat módosítását a következő évi költségvetés első fordulós tárgyalásával egy időben (december 31-i hatállyal) kell végrehajtani.

IV. Költségvetési létszám

A nemzetiségi önkormányzat a költségvetési szerv költségvetési létszámkeretét 0 főben állapítja meg.

V. Záró rendelkezések

Ez a költségvetési határozat az elfogadása napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2022. január 1. napjától kell alkalmazni.

Határidő: 	2023. február 
Felelős: 	ifj. Kovács György elnök
Dr. Gábor Ferenc jegyző

6. napirend:
Javaslat közbeszerzési tervvel kapcsolatos döntések meghozatalára
(5. számú előterjesztés)
Előterjesztő: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető
Előadó: dr. Ambrus Gábor jogi és bizottsági referens	

dr. Ambrus Gábor jogi és bizottsági referens: Ismerteti az előterjesztést, amelynek keretében tájékoztatja a testületet arról, hogy közbeszerzésköteles beszerzésről nincs tudomása.

Az elnök szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
6/2023. (II.22.) határozata
a 2023. évi Közbeszerzési Tervről

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő Testülete

1. a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 42. § (1) bekezdésében foglalt kötelezettségének eleget téve, mint a Kbt. 5 § (1) c) pontja alapján közbeszerzési eljárás lefolytatására kötelezett szervezet, megállapítja, hogy a jelenleg rendelkezésre álló információk alapján a 2023. évben a nemzetiségi önkormányzat tekintetében nincs olyan beszerzési igény, amely közbeszerzésköteles lenne az egybeszámítási szabályok figyelembevétele mellett;

Határidő:	2023. február 22.
Felelős:		ifj. Kovács György elnök

2.	felhívja Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalát, hogy amennyiben a 2023. évben közbeszerzésköteles beszerzés jut tudomására, arról értesítse a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testületét a jogszabályban foglalt kötelezettségeinek teljesítése érdekében. 

Határidő:		2023. év, folyamatos
Felelős:		dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

7. napirendi pont:
Javaslat a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi munkatervének elfogadására
(7. számú előterjesztés)
Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök
Előadó: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

dr. Ambrus Gábor jogi és bizottsági referens: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető távollétében és megbízásából ismerteti az előterjesztést.

Az elnök szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
7/2023. (II.22.) határozata
a 2023. évi munkaterv elfogadásáról

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
1. dönt a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat munkatervének elfogadásáról a határozat melléklete szerinti tartalommal és formában;

Határidő:	2023. február 22.
Felelős:	Ifj. Kovács György elnök

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az 1.) pont szerint elfogadott munkaterv figyelembe vételével az előterjesztések elkészítésére és a döntéshozó elé történő beterjesztésére.

Határidő:	2023. év, folyamatos 
Felelős:	dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

ifj. Kovács György elnök: Megköszöni a részvételt.

További kérdés hozzászólás nem hangzott el, az elnök a képviselő-testület az ülését 10 óra 23 perckor berekeszti. 


K.m.f.


  		    Gyarmati Gábor						ifj. Kovács György		jegyzőkönyv-hitelesítő					           elnök 


Ellenjegyezte:	

			dr. Gábor Ferenc
  			          jegyző 

Készítette:		
 							 	dr. Ambrus Gábor
     jogi és bizottsági referens
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